COMUNE DISAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

N. (66 _DFEL !3¥[20:12 REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE AFFARI GENERALE
N. 3 DEL J3-0¥ %1
OGGETTO :Affidamento ed impegno spesa per forniturs pulizza assicurativa R.C.T. od
infortunio per n 10 uniti lavorative ~ progetto “Contrasto alla poverti e
marginalita sociale”IIl annualita. CIG: Z6E0SBE3A4

H. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

VISTO Part.3 del D.Lgs. 03/02/1993 n. 29.

VISTO il D. Lgs. N 267/2000.

VISTO il Regolamento Comunale di Coutabilita.

VISTA iaLegge 15/05/1967n 127es. m. 1

CHE con Determmazione Sidacale n 32/2009, si ¢ provveduto all"individuazione della
sottoscritta Responsabile del Settore Affari Generali di questo Comune;

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n 113 del 12/7/2(12, resa immediatamente
esecutiva, con la quale & stata assegnate la somme di € 600,00 con imputazione al servizio
1.10.04.03.00 competenza , per stipula polizza assicurativa per n 10 unitd lavorative, per n. 30 ore
laverative cadauno, da impegnare nei lavori socialmente utili ¢/o servizio civico, beneficiari

detl’assistenza economica finalizzata, giusia Delibera di Giunta Municipale n. 112/2012 di

approvazione graduatoria aventi diritto del progetto “contrasto alla poverta ¢ marginalita sociale™
ITT annualita — L..328/00;
CHE con nota prot. n. 6052/2012, ¢ stato richicsto il proventivo di spesa per polizze RCT ed

infortuni all’ UNTPOL Assicurazioni - Agenzia Generale 2437 di Sant’ Agata Mititello;

CHE con nota del 10/07/2012, acquisita al protocollo di questo Comune al n. 6124 | in pari
data, la suddetta Agenzia trasmette il preventivo richiesto per la copertura dei seguenti rischi:
e € 300,00 per polizza R.C.T. con massimale di:
€ 500.000,00 per Sinistro FR 250,00
€ 500.000,00 per danni a Persona
€ 500.0600,00 per danni a cose;
o £300,00 per polizza Infortuni con massimale di:
€ 25.000,00 in caso di morte
€ 25.000,00 1n caso d’ mvalidiid permanente, FR 3%;
RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’affidamento e all’impegno spesa dell

P

%]

BOTHMA

caotypessiva di € 600,00 per la copertura delle sopra citate potizze;

DETERMINA

AFFIDARE, all’'UNIPOL Assicurazioni - Agenzia Generale 2437 di Sant’Agata Militello,
la fornitura delle polizze assicurative per tn 10 unitd lavorative, per n. 50 ore giomaliere cadaunoc,
da impegnare nei lavori Socialmente Utili, giusta Delibera di Giunta Municipale n. 112/2012 i
approvazione dei soggetti beneficiari del progetto “contrasto alla povertd ¢ marginalitd sociale™ I
annualitd, per la copertura dei seguenti rischi:

e € 300,00 per polizza R.C.T. con massimale di:
€ 500.000,00 per Sinistro FR 230,00
€ 500.000,00 per danni a Persona
€ 500.0006,60 per danni a coseg;




e € 300,00 per polizza Infortuni con massimale di:
€ 25.000,00 in caso di morte
€ 25.000,00 in caso d” invalidita peﬁnaneme FR 3%

IMPEGNARE la somma complessiva di € 600,00, di cul € 300,00 per Polizza RCT od

€ 300,00 per Polizza infortuni, giusta preventivo prot. n. 6124/2012;

IMPUTARE la suddetta somma di € 600,00 al servizio 1.10.04.03.00 = competenza jstante
che la stessa rientra nei dodicesimi del finanziamento del bﬁaﬂcm 2011, giusta delibera di Giunta
Municipale n 113/12 di assegnazione somima;

TRASMETTERE copia del seguente provvedimento al Responsabile del Servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti;

PUBBLICARE il presente provvedimento all’ Albo protorio per giomi 15 consecutivi.

IL RESPONSABILE SETT. AFFARI GENERALI
Sig.ra Anna Savio
G/rﬁ

Visto di Regolaritd Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai
senst dell’art. 55, comma 5, della Legge 08/06/1990, n. 142, come modificato dall’art.6 comma 11,
-deita Legge 15/05/1997, n. 127, che, pertanto, in data odiemna diviene esccutiva.

NOTE

Data 23-0% H

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

T ORE DigE T CONTARLE

{Heg. RU BUAN% AROnInNY




